
120W Xiaomi HyperCharge
Baterie s dlouhou výdrží 4 500mAh (typicky)

108Mpx profesionální hlavní fotoaparát
Ultra širokoúhlý a makro objektiv

120Hz FHD+ AMOLED DotDisplay
Duální reproduktory, SOUND BY JBL

MediaTek Dimensity 920 s 5G
6nm ultra výkonný procesor

Ultimátní Redmi Note
Redmi Note 11 Pro+ 5G

Výkon
• MediaTek Dimensity 920

- CPU: Osmijádrový CPU, až 2,5 GHz
- GPU: ARM Mali-G68

• Technologie LiquidCool 2.0
• LPDDR4X RAM + úložiště UFS 2.2

- 6 GB + 128 GB, 8 + 128 GB, 8 GB + 256 GB
- Rozšiřitelné úložiště až na 1 TB

• MIUI 12.5, založené na Androidu 11

Fotoaparát
108 Mpx + 8 Mpx + 2 Mpx zadní fotoaparát
• 108Mpx hlavní fotoaparát

- f/1,8
- 0,7 μm, spojené 9 v 1 do jednoho velkého 2,1μm pixelu
- Velikost snímače 1/1,52"

• 8Mpx ultra širokoúhlý fotoaparát
- f/2,2, FOV 120°

• 2Mpx makro fotoaparát
- f/2,4

16Mpx přední fotoaparát
- f/2,4

Displej a design
• 6,67" FHD+ AMOLED DotDisplay

- Obnovovací frekvence až 120 Hz
- Dotyková vzorkovací frekvence až 360Hz
- Široký barevný gamut (podpora DCI-P3)
- Sunlight displej, Režim Čtení 3.0
- Rozlišení: 2400 × 1080
- Jas: HBM 700 nitů (typicky), maximální jas 1200 nitů (typicky)

• Dostupné barvy: Graphite Gray, Star Blue, Forest Green
• Rozměry: 163,65 × 76,19 × 8,34 mm
• Hmotnost: 204 g
• Corning Gorilla® Glass® 5 vpředu
• IP53 Testováno na odolnost proti stříkající vodě2

Baterie a nabíjení
• Baterie 4 500mAh (typicky)3

• 120W HyperCharge4

• 120W nabíječka v balení
• USB-C

Zvuk a haptika
• Super lineární duální reproduktory
• SOUND BY JBL | Hi-Res Audio | Hi-Res Audio Wireless | Dolby Atmos
• 3,5mm konektor sluchátek

Bezpečnost
• Boční snímač otisků prstů
• AI Face Unlock

Konektivita
• SIM 1 + hybridní (SIM nebo MicroSD)
• Pásma:

2G: GSM: 850 900 1800 1900MHz
3G: WCDMA: 1/2/4/5/6/8/19
4G: LTE FDD: 1/2/3/4/5/7/8/12/13/17/18/19/20/26/28/32/66
4G: LTE TDD: 38/39/40/41/42
5G: n1/3/5/7/8/20/28/38/40/41/66/77/785

• Bezdrátová síť
• Protokol Wi-Fi: Wi-Fi 6, 802.11a/b/g/n/ac
• Bluetooth 5.2
• NFC6

• IR Blaster

První 120W HyperCharge v řadě Redmi Note

Redmi Note 11 Pro+ 5G je vůbec první chytrý telefon Redmi Note vybavený 120W 
nabíjením, který dokáže nabít obrovskou baterii o kapacitě 4 500mAh na 100 % za pouhých 
15 minut1. Redmi Note 11 Pro+ 5G přináší lidem špičkovou baterii a řešení nabíjení. 
Využívá duální nabíjecí pumpy ke zlepšení toku proudu do baterie, nabíjí se tedy rychleji, ale 
zároveň generuje méně tepla, aby bylo nabíjení bezpečnější. Kromě designu baterie má 
zařízení také více než 40 funkcí pro nabíjení a bezpečnost baterie, stejně jako certifikaci od 
TÜV Rheinland Safe Fast-Charge System, aby byla zajištěna celková bezpečnost a stabilita 
nabíjení.

Ultra jasných 108 Mpx, spojení pixelů 9 v 1 do velkých 2,1μm pixelů

Skvělý výkon skrytý ve stylovém, plochém designu

Výjimečný audiovizuální zážitek se 120Hz AMOLED displejem a SOUND BY JBL

Hlavní fotoaparát Redmi Note 11 Pro+ 5G se 108 Mpx je vybaven snímačem Samsung 
HM2 o velikosti 1/1,52" a podporuje technologii spojování pixelů 9 v 1, která nabízí velké 
2,1μm pixely. S duálním nativním ISO lze čisté a texturované snímky s redukovaným 
šumem pořizovat i za špatných světelných podmínek. To také umožňuje přímý výstup 
108Mpx snímků pro zachování více detailů, což oceníte pro přiblížení nebo oříznutí při 
následných úpravách kompozice. Kromě toho je zařízení vybaveno 8Mpx ultra širokoúhlým 
fotoaparátem a 2Mpx makro fotoaparátem, který uživatelům umožňuje zachytit různé 
perspektivy od širých krajin až po drobné detaily.

Redmi Note 11 Pro+ 5G, vybavený AMOLED displejem s barevným gamutem DCI-P3, přináší 
živou kvalitu obrazu a úžasné barevné detaily. Nabízí ještě plynulejší divácký zážitek
díky vysoké obnovovací frekvenci 120 Hz a vzorkovací frekvenci dotyku 360 Hz. Zařízení je 
vybaveno 360stupňovými senzory okolního světla a displejem Sunlight a poskytuje 
adaptivní jas pro optimální sledování, zatímco režim čtení zajistí pohodlí vašich očí. Redmi 
Note 11 Pro+ 5G vám také přináší dosud nejlepší zvuk řady Redmi Note díky duálním 
reproduktorům SOUND BY JBL, které vám poskytnou neuvěřitelnou kvalitu zvuku bez 
dalšího hardwaru. Díky Dolby Atmos® je prostorová a stereo kvalita ještě lepší.

Redmi Note 11 Pro+ 5G je poháněn vysoce výkonným osmijádrovým procesorem 
MediaTek Dimensity 920. Tento procesor s podporou 5G je nejen extrémně výkonný, 
ale také běží na energeticky účinném 6nm procesu, který poskytuje vysoký výkon 
a zároveň zlepšuje výdrž baterie. Tento vysoce výkonný procesor a nové funkce, 
jako je lineární motor v ose X a technologie LiquidCool, dělají z tohoto Redmi Note 
dosud nejlepší herní stroj.

Zařízení se vyznačuje novým elegantním plochým designem se sklem obepínajícím obě 
strany a obrazovkou chráněnou sklem Corning Gorilla Glass 5. Redmi Note 11 Pro+ 5G 
bude k dispozici ve třech barvách: Graphite Grey, Forest Green a Star Blue.

1 Údaje z laboratoří Xiaomi. Skutečné výsledky se mohou lišit.
2 Testováno TÜV SÜD. Zpráva pro Redmi Note 11 Pro+ 5G: 68.189.21.0167.01. Na poškození kapalinou se nevztahuje záruka.
3 Typická kapacita odpovídající 4 500mAh baterii. Baterie je rozdělena do duální 2250mAh článkové struktury.
4 Maximální výstupní výkon nemusí být 120 W na základě různých napěťových vstupů v některých oblastech.
5 5G připojení se může lišit v závislosti na regionální dostupnosti a podpoře místních operátorů.
6 Funkce se mohou na některých trzích lišit.


